“ 10 “        апреля    2015 г.                                                                        №      49
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов сельского поселения  «сельсовет Карчагский»
Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в сельском поселении на 2015 – 2018 годы»

Рассмотрев предложение прокуратуры Сулейман-Стальского района в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также ст. 35 Закона Республики Дагестан от 11.03.2008 N 9 "О муниципальной службе в Республике Дагестан" руководствуясь Уставом муниципального оборазования сельского поселения «сельсовет Карчагский»,  Собрание депутатов
                                                   р е ш а е т :
       1.Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в сельском поселении на 2015 - 2018 годы» (прилагается).
       2.Финансирование муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в сельском поселении на 2015 - 2018 годы» производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения «сельсовет Карчагский»  на соответствующий финансовый год.

       3. Настоящее решение с приложением обнародовать и разместить на сайте сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                    Сефибегов А.С.